
Основен суд Струмица - извештај за период: 1.2023 - 3.2023

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1107 151 0 1258 171 1087Оставина

3 5 0 8 4 4Оставина по приговор

9 3 0 12 3 9Физичка делба

22 19 0 41 26 15
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

16 1098 0 1114 1086 28Заверки

6 4 0 10 3 7Замолници

1163 1280 2443 1293 1150Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 1 0 1 0 1Против  извршување

1 11 0 12 12 0
Приговори против
неправилности при
извршување

1 12 13 12 1Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 0 0 2 1 1Разни парнични предмети

139 72 0 211 44 167Работни спорови

4 0 0 4 2 2
Повторување на
постапката во парнично

31 6 0 37 5 32Трговски спорови
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31 12 0 43 20 23Стечај

85 37 0 122 60 62Семејни спорови

52 10 0 62 20 42Облигациони спорови

0 0 0 0 0 0Ликвидација

82 21 0 103 20 83Имотни спорови

39 6 0 45 16 29
Платни налози по
приговор

0 1 0 1 1 0Платен налог жалби

176 105 0 281 72 209Парнични-мала вредност

641 270 911 261 650Вкупно - вид на предмет 0

1805 1562 3367 1566 1801Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 62 0 62 62 0
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

0 62 62 62 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

76 985 0 1061 625 436
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

32 20 0 52 22 30
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

0 1 0 1 0 1
Прекин на издржување на
казна

1 3 0 4 4 0
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

67 79 0 146 36 110
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

0 31 0 31 27 4
Извршување на одземен
имот и предмети
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176 1119 1295 714 581Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

16 9 0 25 12 13
Кривични предмети
спрема малолетници

16 9 25 12 13Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

151 166 0 317 157 160
Предмети за кривично
полнолетни

8 802 0 810 799 11Разни кривични предмети

22 80 0 102 84 18
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

1 4 0 5 2 3
Замолници во кривична
област

182 1052 1234 1042 192Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

4 16 0 20 16 4
Оценка на обвинителен
акт во кривично

4 16 20 16 4Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

4 164 0 168 164 4
Разни прекршочни
предмети

688 555 0 1243 592 651Прекршочни предмети

0 1 0 1 1 0
Кривичен совет за
прекршоци

692 720 1412 757 655Вкупно - вид на предмет 0

1070 2978 4048 2603 1445Вкупно - област 0
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Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

21 898 0 919 898 21
Предмети од  судска
упрaва

21 898 919 898 21Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 4 0 4 4 0
Слободен пристап до
информации

0 4 4 4 0Вкупно - вид на предмет 0

21 902 923 902 21Вкупно - област 0

2896 5442 8338 5071 3267Вкупно 0

Администратор на судот,

 

Претседател на судот,

 Емил Глигоров
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